[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «12» марта 2021 года №   23.
	«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления ТКО, расположенных

на территории МО Кузнечнинское городское поселение»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципальнго образования Кузнечнинское городское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО, расположенных на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, согласно Приложения № 1, к настоящему Постановлению.

2. Постановление № 153 от 06.11.2020 года признать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

              Глава администрации                                                                Становова Н.Н.
Исп: Семенова С.Н.. (81379)98-242

Разослано: дело -2, зам. главы адм.– 1

Приложение № 1

к постановлению администрации

МО Кузнечнинское городское поселение
                                                                                                                                                                                                                                                             от 12 марта   2021 года № 23
Реестр мест (площадок) накопления ТКО
	№

п/п
	Место нахождения площадки
	Количество установленных контейнеров шт.
	Объем каждого контейнера м3
	Наличие водонепроницаемого покрытия
	Наличие ограждения
	Собственник
	Источник образования ТКО

	1
	ул. Гагарина, д.1,

(Новостроек)
	6
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД
Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	2
	Ул. Гагарина д.4
	3
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	3
	Ул. Гагарина д.6
	9
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	4
	Ул. Пионерская д.1
	5
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	5
	Ул. Пионерская д.3(пожарная часть)
	11
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	6
	Ул. Ладожская д.5
	5
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	7
	Ул. Юбилейная д.4
	10
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	8
	Ул. Приозерское шоссе д.1
	6
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	9
	Ул. Приозерское шоссе д.4-6
	4
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	10
	Ул. Приозерское шоссе д.17
	4
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	11
	Ул. Центральная д.6
	3
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	12
	Ул. Центральная д.14
	1
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	13
	Ул. Центральная д.17
	1
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	14
	Ул. Привокзальная 1/51 (вдоль дороги)
	3
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	15
	Ул. Привокзальная д.7,8,9
	5
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	16
	Ул. Зеленая  д.2
	2
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	МКД

Объекты, связанные с обеспечением жизнедеятельности человека

	17
	Озеро Ратное
	2
	0,75
	есть
	есть
	Администрация МО Кузнечнинское городское поселение
	неопределенный круг лиц

	18
	Ул. Пионерская  д.1а
	2
	0.75
	есть
	есть
	МOУ Кузнеченская СОШ

	Учебное учреждение

	19
	Ул. Юбилейная д.6а
	2
	0.75
	есть
	есть
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11"
	Дошкольное учреждение

	20
	Ул. Гагарина д.2а
	4
	0,75
	есть
	есть
	МБУЗ Кузнечнинская поселковая больница

	Поселковая больница

	21
	Ул. Новостроек 1
	3
	0,75
	есть
	есть
	Пятерочка
	юридические лица

	22
	Ул. Юбилейная д.1в
	1
	0,75
	есть
	есть
	Магнит
	юридические лица

	23
	Ул. Заводская д.10
	3
	0,75
	есть
	есть
	ООО « КЗ «Возрождение»
	юридические лица

	24
	Ул. Заводская д.8
	5
	0,75
	есть
	есть
	АО «ЛСР. Базовые»
	юридические лица

	25
	Трасса Сортавала 148 км
	5
	0,75
	есть
	есть
	       СПБГУ УНБ "Приладожская"
	частный сектор